



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
หมู่ที่ ๑ บ้านหนองสรวง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองสรวง ก่อสร้างอาคารกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๓ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๘๔ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.หนองสรวงกำหนด ราคากลาง ๖๗๓,๐๐๐.- บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการ บริหารราชการ ส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นของสอบราคา
๓. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบล หนองสรวง ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกันซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
๘. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันไม่น้อยกว่า ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)

กำหนดยื่นของสอบราคาในวันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลัง อบต.หนองสรวง ยกเว้นวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ยื่นของสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอขามทะเลสอ ชั้น ๒) ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น.

/กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา.....

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอขามทะเลสอ ชั้น ๒)

ผู้สนใจขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ ๕๐๐.-บาท ได้ที่กองคลัง อบต.หนองสรวง ระหว่างวันที่ ๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.nongsruang.go.th , www.koratlada.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๔๔๙๗ - ๓๐๓๗ (ในวันและเวลาราชการ)

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๙



(นายจิรวิทย์ แนนขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองสรวง				
	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง	อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา				
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๖๗๓,๐๐๐.- บาท				
๓.	ลักษณะงาน	โดยสังเขป โดยก่อสร้างอาคารกว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๒๓ เมตร สูง ๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๘๔ ตารางเมตร				
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๙	เป็นเงิน ๖๗๓,๐๐๐.- บาท				
๔.	บัญชีประมาณการราคากลาง					
	๔.๑	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)				
	๔.๒	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)				
	๔.๓	-				
	๔.๔	-				
๕.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
	๑.	นายพงษ์พันธ์	สัจจาคูณ	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
	๒.	นางสาววรรณะภัก	แซงทะเล	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
	๓.	นายกกล้าศึก	พรมฤทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง				
ประเภท	งานอาคาร(อาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง				
สถานที่ดำเนินการ	ม.1 บ้านหนองสรวง ต.หนองสรวง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง				
ตามแบบ	เลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 5	แผ่น	เมื่อ	3 พฤศจิกายน พ.ศ. 2559	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	530,364.65	1.3074	693,398.74	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			693,398.74	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			693,000.00	
	ขอใช้งบประมาณค่าก่อสร้างเป็นเงินเพียง			673,000.00	
ตัวอักษร	หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ผู้ประมาณการ.....

(นายหน้ทเชษฐ ชัยทิพย์)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ตรวจสอบ.....

(นายกล้าศึก พรมฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายจิรภูมิ แนนขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาดำเนินการกำหนดราคากลาง โดยอาศัยบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างจากสำนักมาตรฐานการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐกลุ่มพัฒนาราคากลาง และได้สอบราคาวัสดุภายในท้องถิ่นในเขตอำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา แล้วเห็นว่าราคาและรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง(ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ ปีงบประมาณ 2560 สำหรับงานโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบ อบต.หนองสรวงกำหนด) ม.1 บ้านหนองสรวง ต.หนองสรวง อ.ขามทะเลสอ จ.นครราชสีมา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณภักดิ์ แขงทะเล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกล้าศึก พรมฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบ อบต.หนองสว่าง)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านหนองสว่าง
 งานอาคารอเนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 งบประมาณการโดย นายนิพนธ์ชัยทิพย์

แบบเลขที่
 รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสว่าง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายนิพนธ์ชัยทิพย์ เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พุทธศักราช 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ /ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เงิน	ราคา/หน่วย	เงิน		
1	งานฐานราก								
	1.1 วางผัง	184	เมตร	50.00	9,200.00	30.00	5,520.00	14,720.00	
	1.2 ชุดดิน	21	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,079.00	2,079.00	
	1.3 ดินถม	113	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,187.00	11,187.00	
	1.4 ทรายถมรองพื้น	1.05	ลบ.ม.	200.00	210.00	99.00	103.95	313.95	
	1.5 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.05	ลบ.ม.	1,417.00	1,487.85	391.00	410.55	1,898.40	
	รวมราคางานฐานราก							30,198.35	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ทรายถมรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	200.00	2,500.00	99.00	1,237.50	3,737.50	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง	35	ลบ.ม.	1,614.00	56,490.00	391.00	13,685.00	70,175.00	
	2.3 เหล็กเสริม								
	2.3.1 Dia 6 มม. RB	110	เส้น	41.60	4,576.00	5.00	550.00	5,126.00	
2.3.2 Dia 12 มม. RB	100	เส้น	172.59	17,259.00	20.00	2,000.00	19,259.00		
2.3.3 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 3.8 มม.	250	เส้น	27.00	6,750.00	5.00	1,250.00	8,000.00		

ประมาณราคาโดย.....
 (นายนิพนธ์ชัยทิพย์)
 ตรวจ.....
 (นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)
 เห็นชอบ.....
 (นายพงษ์พันธ์ ถึงจตุคุณ)

รายงานประมาณราคา ก่อสร้างอาคารอนุบาลประสงคฺ์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบ อบต.หนองสรวง)

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานอาคารอนุบาลประสงคฺ์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านหนองสรวง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ /ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เงิน	ราคา/หน่วย	เงิน		
	2.4 ไม้แบบทัวแบบ	92	ตร.ม.	297.00	27,324.00	103.00	9,476.00	36,800.00	
	2.5 ตะปู	20	กก.	46.73	934.60	-	-	934.60	
	2.6 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	30	ตร.ม.	38.32	1,149.60	-	-	1,149.60	
	รวมราคางานโครงสร้าง							145,181.70	
3	งานหลังคา								
	3.1 ครอบสันเมทัลชีสตีล	43	เมตร	120.00	5,160.00	10.00	430.00	5,590.00	
	3.2 แผ่นเมทัลชีสขนาดยาว 6 ม.(เครื่องพอร์ช)	74	แผ่น	840.00	62,160.00	10.00	740.00	62,900.00	
	3.3 ตะปูเกลียว ขนาด 3 นิ้ว	600	ตัว	2.50	1,500.00		-	1,500.00	
	3.4 แปเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	105.00	ท่อน	98.00	10,290.00		-	10,290.00	
	3.5 แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	50.00	ท่อน	590.92	29,546.00		-	29,546.00	
	3.6 เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	37	ท่อน	657.80	24,338.60		-	24,338.60	
	3.7 แผ่นเพลทขนาด 0.20 x0.20x09 มม.	16	แผ่น	80.00	1,280.00		-	1,280.00	
	3.12 ชิงช้าไม้+ทับเชิงชาย	70	ม.	120.00	8,400.00	15.00	1,050.00	9,450.00	
	3.13 ค่าแรงประกอบ โครงหลังคา	250	ตร.ม.	-	-	120.00	30,000.00	30,000.00	
	รวมราคางานหลังคา							174,894.60	

ประมาณราคาโดย..... ตรีวิญ..... เห็นชอบ.....

(นายนันทเชษฐ ชัยทิพย์)

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

(นายพงษ์พันธ์ ถังจาคม)

รายการประมาณราคา ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบ อบต.หนองสรวง)

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานอาคารเอนกประสงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านหนองสรวง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายณัฏฐชัย ชัยทิพย์

เมื่อวันที่ 3

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ /ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เงิน	ราคา/หน่วย	เงิน		
4	งานผนัง								
	4.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	128	ตร.ม.	134.00	17,152.00	44.00	5,632.00	22,784.00	
	4.2 ปูนฉาบผนัง	132	ตร.ม.	55.00	7,260.00	70.00	9,240.00	16,500.00	
	4.3 ปูนฉาบโครงสร้าง	70	ตร.ม.	60.00	4,200.00	70.00	4,900.00	9,100.00	
	4.4 อื่น คสล.	94	ม.	70.00	6,580.00	70.00	6,580.00	13,160.00	
	รวมราคางานผนัง							61,544.00	
5	งานพื้น								
	5.1 พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"x12"	0	ตร.ม.	265.00	-	100.00	-	-	
	รวมปูนทรายรองพื้น								
	5.2 พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"x12"	64	ตร.ม.	160.00	10,240.00	100.00	6,400.00	16,640.00	
	5.3 พ4 พื้นผิวขัดหายยา(เซาะร่อง)	0	ตร.ม.	44.00	-	37.00	-	-	
	รวมราคางานพื้น							16,640.00	
6	งานฝ้าเพดาน								
	6.1 ฝ้าฉาบเรียบบอร์ด หนา 9 มม.+โครงเหล็ก	64	ตร.ม.	120.00	7,680.00	100.00	6,400.00	14,080.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

เห็นชอบ.....

(นายณัฏฐชัย ชัยทิพย์)

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคุณ)

รายงานประมาณราคา ก่อสร้างอาคารเอกรงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบ อบต.หนองสรวง)

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานอาคารเอกรงค์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านหนองสรวง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายณันทเศรษฐ์ ชัยทิพย์

เมื่อวันที่

3

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ /ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เงิน	ราคา/หน่วย	เงิน		
	6.2 ผ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้น	26	ตร.ม.	120.00	3,120.00	100.00	2,600.00	5,720.00	
	หนา 9 มม.+ตราเหล็ก								
	6.3 ผ3 ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	0	ตร.ม.	395.00	-	120.00	-	-	
	รวมราคางานฝ้าเพดาน							19,800.00	
7	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป1	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- น1	7	ชุด	6,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	รวมราคางานประตู-หน้าต่าง							47,500.00	
8	งานระบบไฟฟ้า								
	8.1 โคมฟลูออเรสเซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36v	8	ชุด	1,200.00	9,600.00	135.00	-	9,600.00	
	8.2 โคมฟลูออเรสเซนต์ชนิดกึ่งปลาทู 1x36w	0	ชุด	350.00	-	120.00	-	-	
	8.4 สวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติ	1	ชุด	50.00	50.00	100.00	100.00	150.00	
	8.5 สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	8	ชุด	50.00	400.00	100.00	800.00	1,200.00	
	8.6 ปลั๊กชนิดฝังผนัง	4	ชุด	50.00	200.00	100.00	400.00	600.00	
	8.7 ตัวรับทีวี	2	ชุด	50.00	100.00	100.00	200.00	300.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

เห็นชอบ.....

(นายณันทเศรษฐ์ ชัยทิพย์)

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

(นายพงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)

รายงานประมาณราคา ก่อสร้างอาคารอนุบาลประสงศ์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบ อบต.หนองสร้าง)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ๕

ประมาณราคาก่อสร้าง

งานอาคารอนุบาลประสงศ์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านหนองสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสร้าง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย	นายนิพนธ์ชัยชีพย์	เมื่อวันที่	3	เดือน	พฤศจิกายน	พ.ศ. 2559
8.9คาง โคมไฟลูกเงิน	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	120.00	2,620.00
8.11แผงควบคุมไฟคอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 3 A 10 ช่อง	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	2,500.00
8.12อุปกรณ์อื่นๆ (เหมารวม)	เหมารวม	-	5,000.00			5,000.00
รวมราคางานระบบไฟฟ้า						21,970.00
9 งานทาสี						
10.1 ทาสีน้ำพลาสติก	234	ตร.ม.	30.00	7,020.00	24.00	12,636.00
รวมราคางานทาสี						12,636.00
10 งานเบ็ดเตล็ด						
11.1 เหล็กกราวเตนเลส Ø 2"	0	ม.	2,000.00	-	500.00	-
รวมราคางานเบ็ดเตล็ด						-
รวมราคางานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก						530,364.65

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ.....

(นายนิพนธ์ชัยชีพย์)

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

เห็นชอบ.....
(นายพงษ์พันธ์ สัจจคุณ)